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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest skrzydło drzwi wewnątrzlokalowych.  
Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać wytworu przejawiająca się w kształcie, ukła-

dzie powierzchni, linii i konturów.  
Skrzydło drzwi może być wykonywane z różnych materiałów oraz w dowolnych kolorach. Od-

miany wzoru przedstawiono na rysunku fig. 1-4. 
Skrzydło drzwi w pierwszej odmianie zobrazowane zostało na załączonym rysunku, na którym 

Fig. 1 przedstawia skrzydło drzwi w widoku ogólnym, a Fig. 1a fragment powierzchni rowkowanej pa-
nelu z przekładką w postaci płyciny. Skrzydło posiada obustronnie, pomiędzy ramiakami, wypełnienie 
w postaci poziomych paneli o powierzchni rowkowanej (ryflowanej), o grubości mniejszej niż grubość 
ramy drzwi, oddzielonych przekładkami, które stanowią płyciny o grubości mniejszej niż grubość pane-
lu i o szerokości mniejszej niż szerokość panelu. Wszystkie płyciny, także występujące w dalszych 
odmianach są w kolorze panelu i ramy.  

Skrzydło drzwi w drugiej odmianie zobrazowane zostało na załączonym rysunku, na którym fig. 2 
przedstawia skrzydło drzwi w widoku ogólnym, a fig. 2a powierzchni rowkowanej panelu z przekładką 
w postaci szybki. Skrzydło posiada obustronnie pomiędzy ramiakami, wypełnienie w postaci paneli  
o powierzchni rowkowanej (ryflowanej) o grubości mniejszej niż grubość ramy drzwi, oddzielonych 
przekładkami, o grubości mniejszej niż grubość panelu i o szerokości mniejszej niż szerokość panelu, 
przy czym przekładki stanowią na przemian szybki oraz płyciny.  

Skrzydło drzwi w trzeciej w odmianie pokazane zostało na załączonym rysunku, gdzie Fig. 3 
przedstawia skrzydło drzwi w widoku ogólnym, posiadające obustronnie, pomiędzy ramiakami, wypeł-
nienie w postaci poziomych paneli o powierzchni rowkowanej (ryflowanej), o grubości mniejszej niż 
grubość ramy drzwi, oddzielonych przekładkami, o grubości mniejszej niż grubość panelu i o szeroko-
ści mniejszej niż szerokość panelu, przy czym cztery przekładki od góry stanowią szyby zaś pozostałe 
przekładki stanowią płyciny. Powierzchnia ryflowana przykładowo pokazana jest w zbliżeniu na Fig. 1a 
i Fig. 2a. 

Skrzydło w czwartej odmianie zobrazowane zostało na załączonym rysunku, na którym fig. 4 
przedstawia skrzydło drzwi posiadające obustronnie pomiędzy ramiakami wypełnienie w postaci po-
ziomych paneli o powierzchni rowkowanej (ryflowanej) o grubości mniejszej niż grubość ramy drzwi, 
występujących na przemian z przekładkami o grubości mniejszej niż grubość panelu i o szerokości 
mniejszej niż szerokość panelu, przy czym dwie kolejne usytuowane przekładki w środkowej części 
skrzydła stanowią szyby. Powierzchnia ryflowana przykładowo pokazana jest w zbliżeniu na Fig. 1a  
i Fig. 2a. 

Cechy istotne 
Istotne cechy skrzydła drzwi wewnątrzlokalowych według wzoru przemysłowego przejawiają się 

w tym, że obustronne wypełnienie pomiędzy ramiakami stanowią poziome panele o powierzchni row-
kowanej (ryflowanej) o grubości mniejszej niż grubość ramy drzwi oraz przekładki o grubości mniejszej 
niż grubość panelu i o szerokości mniejszej niż szerokość panelu, przy czym przekładki tworzą płyciny 
w kolorze ramy i paneli oraz szyby w różnych konfiguracjach. 
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Ilustracja wzoru 
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